sancii Damiani de ipsa Ciuitate Salerni dcuotarum nostrarum 
nouiter exceHentie nostre porrecla continuit quod de p ro lu 
sione Vnciarum Auri duodecim stabilita eis Super Juribus di- 
clorum fundici el dobane seu ipsius Gabelle Sicle Auripellis 
cerio modo sicut in licleris noslris dalis neapoli die tert io- 
decimo februarij proxime retrolapse none Indiclionis direclis 
Straligolis diete Ciuitatis ac Cabellotis seu Credencerijs dicto- 
rum Jurium lune presenlibus et fuluris asseritur plenius con
tineri -  restai amplius prò anno nuper preterite Indiclionis 
Vndecime et preterito tempore presentis anni salisfaclio im -  
pendenda -  Supplicatone subiuncla ut satisfieri eis exinde tam 
prò ipso anno Vndecime Indiclionis quam  preterito tempore 
anni presentis et deinde inantea successiue benignius manda- 
remus. Nos uero nolenles Religiosas easdem cultui il ini no ua-  
cantes predicte prouisionis fructu carere Vobis expresse pre-  
cipimus, quatenus vos presentes Cabelloti seu Credeneerij, si 
dictis Religiosis satisfactuin eciam est de dieta earum  prou i
sione pio dicto anno Vndecime Ind i t ion is , de quo per  p re -  
decessores nostros in Cabellis eisdem anno ipso seu per  licte- 
ras Magistrorum Racionalium Magne nostre Curie qui habue- 
runl computum cabellatorum ipsorum discutere Vos uolumus 
informali, tam pio ipso anno quam  prò dicto preterito pre- 
senlis anni tempore si eciam nunc est illis de prouisione ipsa 
per Vos ut expouitur salisfactum slalim simul et s e m e l , et 
deinde tam vos presentes cabelloti seu Credeneerij prò futuro 
eiusdem presentis anni tempore quam  vos alij successiue fu
turi otlìcij ueslri petentibus Religiosis eisdem uel earum pro
curatori seu nuncio prò eisdem de pecunia Ju r iu m  reddituum 
el prouentuum cabellarum ipsarum que per manus uestras est 
et erit iuxla tenorem liclerarum nostrarum seruandum qu i-  
dem in omnibus de prouisione predicla satisfactionem debitam 
impendatis qualibet indebita cauillacione remola Recipientes 
exinde suis vicibus debilas apodixas Vosque Stratigoti non im - 
pedientes solucioneni eandem cabellotos seu Credencerios ipsos 
ad id sicut oportunum fuerit compellatis. Mandato uel ordi-
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nacione contrari j s ,  cciam si de illis essent in presenlibus men
cio faciendu uel eciam assignacionibns faclis uel faciendis Mer- 
catoribus de Bardurum peruciorum  (a) et  auricellonim socie- 
laiibus super pelicione ipsorum Jur ium  non obstantibus quo- 
quomodo. Presenlibus ipsarum Iransumptò per uestrum singu- 
los in puplica forma receplo remanentibus presentanti eflica- 
ciler in atilea ual i tu r is .  Datum Neapoli in Camera nostra -  
Anno domini M° CCCXXVIII die VI0 nouembris XI1C Indiclio- 
nis Regnorum nostroruni Anno XX0 »,